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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Torneo 19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 1502030B

Luogo SAN GIOVANNI LA PUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-02-2015 - 15-02-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 ORE QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Fresta Salvatore

1Nobile Stefano

2
Barbagallo Andrea

3
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Fresta Salvatore 5.0 ITA 18.5021.5014.0018.501704 1634 1928 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1967

2 2 1N Nobile Stefano 4.5 ITA 20.0023.0015.0015.751781 1650 1864 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

3 7 2N Barbagallo Andrea 4.5 ITA 18.5020.5013.5013.251664 1616 1831 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

4 10 1N Russo Carmelo 4.0 ITA 17.5020.5013.0012.501630 1605 1766 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1943

5 1 1N Rosolia Giuseppe 4.0 ITA 17.5019.5013.0012.001799 1572 1746 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

6 22 NC Bella Mario 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.00 1476 1711 1554 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

7 17 3N Dagnino Marcello 3.5 ITA 17.0018.0012.007.75 1527 1582 1672 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1947

8 13 2N Zambrano Raffaele 3.5 ITA 15.5016.5011.508.00 1561 1674 1557 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

9 12 2N Isaia Rosario 3.0 ITA 19.5020.5014.509.00 1570 1664 1513 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

10 3 1N Zuccarotto Salvatore3.0 ITA 19.0022.0014.0010.751755 1602 1630 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1955

11 6 2N Lombardo Salvo Danilo3.0 ITA 18.0021.0013.509.00 1699 1622 1649 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

12 14 2N La Franca Vincenzo 3.0 ITA 16.0017.0011.506.00 1558 1609 1610 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1950

13 20 3N Giustolisi Giovanni 3.0 ITA 15.5016.5010.504.00 1509 1566 1434 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

14 15 2N Giuffrida Francesco 3.0 ITA 15.0016.0011.006.25 1545 1619 1651 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

15 4 1N Conti Silvano 3.0 ITA 14.5017.0011.008.50 1712 1581 1593 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1968

16 11 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 15.5017.5012.006.25 1607 1559 1530 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1986

17 9 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 15.0017.0011.506.75 1657 1569 1529 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1968

18 16 3N Bruno Alessio 2.5 ITA 14.5015.5011.005.75 1536 1578 1539 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 2002

19 18 3N Palermo Augusto 2.5 ITA 12.5012.509.50 5.75 1523 1602 1603 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 1 1977

20 21 3N Lanza Giuseppe 2.0 ITA 15.5017.5011.004.75 1500 1599 1327 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

21 23 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA 12.5013.509.50 3.50 1428 1558 1466 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1964

22 19 2N Paladino Mannino Antonio2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1513 1531 1455 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

23 24 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA 14.5014.5011.001.00 1409 1532 1088 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1948

24 8 2N Pappalardo Santo 1.0 ITA 14.0016.0010.502.00 1664 1517 1267 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1956
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1664 1616 1831 2001 M 2815775 158311

22 NC Bella Mario ITA SIC CT 1476 1711 1554 1965 M 162941

24 3N Bottino Sebastiano ITA SIC CT 1409 1532 1088 1948 M 118080

16 3N Bruno Alessio ITA SIC PA 1536 1578 1539 2002 M 2805427 157596

4 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1712 1581 1593 1968 M 818461 103677

9 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1657 1569 1529 1968 M 879711 115056

17 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1527 1582 1672 1947 M 860018 138261

11 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1607 1559 1530 1986 M 2811605 152379

5 2N Fresta Salvatore ITA SIC CT 1704 1634 1928 1967 M 875171 131522

15 2N Giuffrida Francesco ITA SIC CT 1545 1619 1651 1967 M 2810811 101096

20 3N Giustolisi Giovanni ITA SIC CT 1509 1566 1434 1982 M 121251

12 2N Isaia Rosario ITA SIC SR 1570 1664 1513 1960 M 102478

14 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1558 1609 1610 1950 M 881457 104896

21 3N Lanza Giuseppe ITA SIC CT 1500 1599 1327 1947 M 162192

6 2N Lombardo Salvo DaniloITA SIC CT 1699 1622 1649 1995 M 889857 145758

2 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1781 1650 1864 1964 M 853127 109913

19 2N Paladino Mannino AntonioITA SIC CT 1513 1531 1455 1957 M 855499 105783

18 3N Palermo Augusto ITA SIC CT 1523 1602 1603 1977 M 2807730 157852

8 2N Pappalardo Santo ITA SIC CT 1664 1517 1267 1956 M 840793 112274

1 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1799 1572 1746 1959 M 816116 103432

10 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1630 1605 1766 1943 M 816590 102452

23 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1428 1558 1466 1964 M 860042 120346

13 2N Zambrano Raffaele ITA SIC CT 1561 1674 1557 1960 M 102472

3 1N Zuccarotto SalvatoreITA SIC CT 1755 1602 1630 1955 M 840858 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Rosolia Giuseppe 4.0 ITA | 13 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 22 N 1 | 0

2 2 1N Nobile Stefano 4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 22 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 0

10 3 1N Zuccarotto Salvatore 3.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 22 N Â½ | 10 N 0 | 0

15 4 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 0

1 5 2N Fresta Salvatore 5.0 ITA | 17 B 1 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 2 B 1 | 7 B 1 | 2

11 6 2N Lombardo Salvo Danilo 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 22 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 0

3 7 2N Barbagallo Andrea 4.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 21 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 0

24 8 2N Pappalardo Santo 1.0 ITA | 20 N 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 16 B 0 | 19 N Â½ | 14 B 0 | 0

17 9 2N Costa Salvatore 2.5 ITA | 21 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 0 | 0

4 10 1N Russo Carmelo 4.0 ITA | 22 N 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 0

16 11 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 23 B 1 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 9 N Â½ | 13 B 0 | 0

9 12 2N Isaia Rosario 3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 6 N 0 | 4 N Â½ | -2

8 13 2N Zambrano Raffaele 3.5 ITA | 1 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 0

12 14 2N La Franca Vincenzo 3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B 0 | 8 N 1 | 0

14 15 2N Giuffrida Francesco 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 0

18 16 3N Bruno Alessio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 21 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 1 | 18 B Â½ | 15 N 0 | 0

7 17 3N Dagnino Marcello 3.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 0

19 18 3N Palermo Augusto 2.5 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 0 0 | -1

22 19 2N Paladino Mannino Antonio2.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 23 N 0 | 8 B Â½ | 21 B 1 | 0

13 20 3N Giustolisi Giovanni 3.0 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 13 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 0

20 21 3N Lanza Giuseppe 2.0 ITA | 9 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 23 B Â½ | 19 N 0 | 0

6 22 NC Bella Mario 3.5 ITA | 10 B 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 1 B 0 | 2

21 23 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 0

23 24 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 4 2.50 2.03 0.47 1616.331831 2001 M 2815775 158311

16 3N Bruno Alessio ITA 1536 5 2.50 2.12 0.38 1578.501539 2002 M 2805427 157596

4 1N Conti Silvano ITA 1712 4 2.00 2.66 -0.66 1581.501593 1968 M 818461 103677

9 2N Costa Salvatore ITA 1657 5 2.00 3.00 -1 1569.001529 1968 M 879711 115056

17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 5 2.50 1.90 0.6 1582.331672 1947 M 860018 138261

11 2N Franceschino Luca ITA 1607 4 2.50 2.14 0.36 1559.501530 1986 M 2811605 152379

5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 4 3.50 2.11 1.39 1634.331928 1967 M 875171 131522

15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 5 2.00 1.76 0.24 1619.001651 1967 M 2810811 101096

14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 6 3.00 2.61 0.39 1609.501610 1950 M 881457 104896

6 2N Lombardo Salvo DaniloITA 1699 4 2.00 2.14 -0.14 1622.501649 1995 M 889857 145758

2 1N Nobile Stefano ITA 1781 5 3.50 3.13 0.37 1650.001864 1964 M 853127 109913

19 2N Paladino Mannino AntonioITA 1513 4 0.50 1.71 -1.21 1531.331455 1957 M 855499 105783

18 3N Palermo Augusto ITA 1523 5 2.50 1.96 0.54 1602.401603 1977 M 2807730 157852

8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 4 1.00 2.81 -1.81 1517.501267 1956 M 840793 112274

1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 2 1.00 1.34 -0.34 1572.171746 1959 M 816116 103432

10 1N Russo Carmelo ITA 1630 4 3.00 1.82 1.18 1605.001766 1943 M 816590 102452

23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 4 1.50 1.17 0.33 1558.501466 1964 M 860042 120346

3 1N Zuccarotto SalvatoreITA 1755 4 1.50 2.59 -1.09 1602.501630 1955 M 840858 106405

FSI - 19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bella Mario ITA 1476 0 0.00 1.30 2.2 66 1711.831554 1965 M 162941

24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 2 0.00 1.70 -1.2 -36 1532.801088 1948 M 118080

20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 2 1.00 2.60 0.4 12 1566.001434 1982 M 121251

12 2N Isaia Rosario ITA 1570 1 1.00 2.30 0.7 24 1664.501513 1960 M 102478

21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 0 0.00 2.30 -0.3 -6 1599.501327 1947 M 162192

13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 1 1.00 2.10 1.4 42 1674.331557 1960 M 102472
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799   |  13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 1 - 0

2 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558   |  2 1N Nobile Stefano ITA 1781 0 - 1

3 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755   |  15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 1 - 0

4 16 3N Bruno Alessio ITA 1536   |  4 1N Conti Silvano ITA 1712 Â½ - Â½

5 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704   |  17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 1 - 0

6 18 3N Palermo Augusto ITA 1523   |  6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 0 - 1

7 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664   |  19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 1 - 0

8 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509   |  8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 1 - 0

9 9 2N Costa Salvatore ITA 1657   |  21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 Â½ - Â½

10 22 NC Bella Mario ITA 1476   |  10 1N Russo Carmelo ITA 1630 1 - 0

11 11 2N Franceschino Luca ITA 1607   |  23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 1 - 0

12 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409   |  12 2N Isaia Rosario ITA 1570 0 - 1
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Isaia Rosario 1 ITA 1570   |  1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1799 1 - 0

2 2 1N Nobile Stefano 1 ITA 1781   |  7 2N Barbagallo Andrea 1 ITA 1664 Â½ - Â½

3 6 2N Lombardo Salvo Danilo1 ITA 1699   |  3 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1755 1 - 0

4 20 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1509   |  5 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1704 0 - 1

5 22 NC Bella Mario 1 ITA 1476   |  11 2N Franceschino Luca 1 ITA 1607 1 - 0

6 4 1N Conti Silvano 0.5 ITA 1712   |  9 2N Costa Salvatore 0.5 ITA 1657 Â½ - Â½

7 21 3N Lanza Giuseppe 0.5 ITA 1500   |  16 3N Bruno Alessio 0.5 ITA 1536 1 - 0

8 13 2N Zambrano Raffaele 0 ITA 1561   |  8 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1664 1 - 0

9 17 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1527   |  10 1N Russo Carmelo 0 ITA 1630 0 - 1

10 23 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1428   |  14 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1558 0 - 1

11 15 2N Giuffrida Francesco 0 ITA 1545   |  24 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1409 1 - 0

12 19 2N Paladino Mannino Antonio0 ITA 1513   |  18 3N Palermo Augusto 0 ITA 1523 0 - 1
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Fresta Salvatore 2 ITA 1704   |  12 2N Isaia Rosario 2 ITA 1570 Â½ - Â½

2 6 2N Lombardo Salvo Danilo2 ITA 1699   |  22 NC Bella Mario 2 ITA 1476 0 - 1

3 7 2N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1664   |  21 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1500 1 - 0

4 1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1799   |  2 1N Nobile Stefano 1.5 ITA 1781 0 - 1

5 3 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1755   |  13 2N Zambrano Raffaele 1 ITA 1561 1 - 0

6 14 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1558   |  4 1N Conti Silvano 1 ITA 1712 Â½ - Â½

7 9 2N Costa Salvatore 1 ITA 1657   |  15 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1545 Â½ - Â½

8 10 1N Russo Carmelo 1 ITA 1630   |  20 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1509 1 - 0

9 11 2N Franceschino Luca 1 ITA 1607   |  18 3N Palermo Augusto 1 ITA 1523 Â½ - Â½

10 16 3N Bruno Alessio 0.5 ITA 1536   |  17 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1527 Â½ - Â½

11 8 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1664   |  23 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1428 Â½ - Â½

12 24 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1409   |  19 2N Paladino Mannino Antonio0 ITA 1513 Â½ - Â½
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Nobile Stefano 2.5 ITA 1781   |  22 NC Bella Mario 3 ITA 1476 1 - 0

2 12 2N Isaia Rosario 2.5 ITA 1570   |  7 2N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1664 0 - 1

3 3 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1755   |  5 2N Fresta Salvatore 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

4 10 1N Russo Carmelo 2 ITA 1630   |  6 2N Lombardo Salvo Danilo2 ITA 1699 1 - 0

5 4 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1712   |  11 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

6 18 3N Palermo Augusto 1.5 ITA 1523   |  9 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1657 Â½ - Â½

7 15 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 1545   |  14 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1558 Â½ - Â½

8 21 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1500   |  1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1799 0 - 1

9 13 2N Zambrano Raffaele 1 ITA 1561   |  20 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1509 1 - 0

10 8 2N Pappalardo Santo 0.5 ITA 1664   |  16 3N Bruno Alessio 1 ITA 1536 0 - 1

11 17 3N Dagnino Marcello 0.5 ITA 1527   |  24 3N Bottino Sebastiano 0.5 ITA 1409 1 - 0

12 23 3N Tirenna Francesco 0.5 ITA 1428   |  19 2N Paladino Mannino Antonio0.5 ITA 1513 1 - 0
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1704   |  2 1N Nobile Stefano 3.5 ITA 1781 1 - 0

2 7 2N Barbagallo Andrea 3.5 ITA 1664   |  10 1N Russo Carmelo 3 ITA 1630 1 - 0

3 22 NC Bella Mario 3 ITA 1476   |  3 1N Zuccarotto Salvatore 2.5 ITA 1755 Â½ - Â½

4 6 2N Lombardo Salvo Danilo2 ITA 1699   |  12 2N Isaia Rosario 2.5 ITA 1570 1 - 0

5 1 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1799   |  15 2N Giuffrida Francesco 2 ITA 1545 1 - 0

6 13 2N Zambrano Raffaele 2 ITA 1561   |  4 1N Conti Silvano 2 ITA 1712 Â½ - Â½

7 9 2N Costa Salvatore 2 ITA 1657   |  11 2N Franceschino Luca 2 ITA 1607 Â½ - Â½

8 16 3N Bruno Alessio 2 ITA 1536   |  18 3N Palermo Augusto 2 ITA 1523 Â½ - Â½

9 14 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1558   |  17 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1527 0 - 1

10 21 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1500   |  23 3N Tirenna Francesco 1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

11 20 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1509   |  24 3N Bottino Sebastiano 0.5 ITA 1409 1 - 0

12 19 2N Paladino Mannino Antonio0.5 ITA 1513   |  8 2N Pappalardo Santo 0.5 ITA 1664 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Fresta Salvatore 4 ITA 1704   |  7 2N Barbagallo Andrea 4.5 ITA 1664 1 - 0

2 22 NC Bella Mario 3.5 ITA 1476   |  1 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1799 0 - 1

3 2 1N Nobile Stefano 3.5 ITA 1781   |  6 2N Lombardo Salvo Danilo3 ITA 1699 1 - 0

4 10 1N Russo Carmelo 3 ITA 1630   |  3 1N Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1755 1 - 0

5 4 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1712   |  12 2N Isaia Rosario 2.5 ITA 1570 Â½ - Â½

6 17 3N Dagnino Marcello 2.5 ITA 1527   |  9 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1657 1 - 0

7 11 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1607   |  13 2N Zambrano Raffaele 2.5 ITA 1561 0 - 1

8 15 2N Giuffrida Francesco 2 ITA 1545   |  16 3N Bruno Alessio 2.5 ITA 1536 1 - 0

9 23 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1428   |  20 3N Giustolisi Giovanni 2 ITA 1509 0 - 1

10 8 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1664   |  14 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1558 0 - 1

11 19 2N Paladino Mannino Antonio1 ITA 1513   |  21 3N Lanza Giuseppe 2 ITA 1500 1 - 0

12 18 3N Palermo Augusto 2.5 ITA 1523   |  0 - F

13 24 3N Bottino Sebastiano 0.5 ITA 1409   |  1 - F
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

1 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1746 Media: 1572.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 1 0 1

2 N 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 0 0 1

3 B 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 18 0.53 0 0 1

4 N 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 1 0 2

5 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 254 0.81 1 1 3

6 N 22 NC Bella Mario ITA 1476 1 1 4

1.34 1 4

2 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1864 Media: 1650.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 223 0.78 1 1 1

2 B 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 117 0.66 Â½ 1 1

3 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -18 0.47 1 2 2

4 B 22 NC Bella Mario ITA 1476 1 2 3

5 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 77 0.61 0 2 3

6 B 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 82 0.61 1 3 4

3.13 3 4

3 Zuccarotto Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1630 Media: 1602.50 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 210 0.77 1 1 1

2 N 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 56 0.58 0 1 1

3 B 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 1 1 2

4 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 51 0.57 Â½ 1 2

5 N 22 NC Bella Mario ITA 1476 Â½ 1 2

6 N 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 125 0.67 0 1 2

2.59 1 2

4 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1593 Media: 1581.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 55 0.58 Â½ 0 0

3 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 154 0.71 Â½ 0 0

4 B 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 105 0.64 Â½ 0 0

5 N 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 Â½ 0 0

6 B 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 Â½ 0 0

2.66 0 0
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

5 Fresta Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1928 Media: 1634.33 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 177 0.73 1 1 1

2 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 1 1 2

3 B 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 Â½ 1 2

4 N 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -51 0.43 Â½ 1 2

5 B 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 -77 0.39 1 2 3

6 B 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 40 0.56 1 3 4

2.11 3 4

6 Lombardo Salvo Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1649 Media: 1622.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Palermo Augusto ITA 1523 176 0.73 1 1 1

2 B 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -56 0.42 1 2 2

3 B 22 NC Bella Mario ITA 1476 0 2 2

4 N 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 69 0.6 0 2 2

5 B 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 1 2 3

6 N 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 -82 0.39 0 2 3

2.14 2 3

7 Barbagallo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1831 Media: 1616.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 151 0.7 1 1 1

2 N 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 -117 0.34 Â½ 1 1

3 B 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 1 1 2

4 N 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 1 1 3

5 B 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 34 0.55 1 2 4

6 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -40 0.44 0 2 4

2.03 2 4

8 Pappalardo Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1267 Media: 1517.50 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 0 0 0

2 N 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 0 0 0

3 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 236 0.8 Â½ 0 0

4 B 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 128 0.67 0 0 0

5 N 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 151 0.7 Â½ 0 0

6 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 106 0.64 0 0 0

2.81 0 0
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030B)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

9 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1529 Media: 1569.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 Â½ 0 0

2 N 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -55 0.42 Â½ 0 0

3 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 18 3N Palermo Augusto ITA 1523 134 0.68 Â½ 0 0

5 B 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 50 0.57 Â½ 0 0

6 N 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 130 0.68 0 0 0

3 0 0

10 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1766 Media: 1605.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bella Mario ITA 1476 0 0 0

2 N 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 103 0.64 1 1 1

3 B 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 1 1 2

4 B 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 -69 0.4 1 2 3

5 N 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 -34 0.45 0 2 3

6 B 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -125 0.33 1 3 4

1.82 3 4

11 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1530 Media: 1559.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 179 0.73 1 1 1

2 N 22 NC Bella Mario ITA 1476 0 1 1

3 B 18 3N Palermo Augusto ITA 1523 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -105 0.36 Â½ 1 1

5 N 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 -50 0.43 Â½ 1 1

6 B 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 0 1 1

2.14 1 1

12 Isaia Rosario
2N ITA Elo Italia: 1570 Variaz: 24 Perf: 1513 Media: 1664.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 161 0.71 1 1 1

2 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -229 0.21 1 2 2

3 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -134 0.32 Â½ 2 2

4 B 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 -94 0.37 0 2 2

5 N 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 -129 0.33 0 2 2

6 N 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -142 0.31 Â½ 2 2

2.25 2 2
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13 Zambrano Raffaele
2N ITA Elo Italia: 1561 Variaz: 42 Perf: 1557 Media: 1674.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -238 0.2 0 0 0

2 B 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -103 0.36 1 1 1

3 N 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -194 0.25 0 1 1

4 B 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 52 0.57 1 2 2

5 B 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -151 0.3 Â½ 2 2

6 N 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 -46 0.44 1 3 3

2.12 3 3

14 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1610 Media: 1609.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 -223 0.22 0 0 0

2 N 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 130 0.68 1 1 1

3 B 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 13 0.52 Â½ 1 1

5 B 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 31 0.54 0 1 1

6 N 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -106 0.36 1 2 2

2.61 2 2

15 Giuffrida Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1651 Media: 1619.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -210 0.23 0 0 0

2 B 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 1 0 1

3 N 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 -112 0.35 Â½ 0 1

4 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 -13 0.48 Â½ 0 1

5 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -254 0.19 0 0 1

6 B 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 9 0.51 1 1 2

1.76 1 2

16 Bruno Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1539 Media: 1578.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Conti Silvano ITA 1712 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 0 0 0

3 B 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -128 0.33 1 1 1

5 B 18 3N Palermo Augusto ITA 1523 13 0.52 Â½ 1 1

6 N 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 -9 0.49 0 1 1

2.12 1 1
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17 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1672 Media: 1582.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -177 0.27 0 0 0

2 B 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 -103 0.36 0 0 0

3 N 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 1 0 1

5 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 -31 0.46 1 1 2

6 B 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 -130 0.32 1 2 3

1.9 2 3

18 Palermo Augusto
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1603 Media: 1602.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 -176 0.27 0 0 0

2 N 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 10 0.51 1 1 1

3 N 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 -84 0.38 Â½ 1 1

4 B 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 -13 0.48 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.96 1 1

19 Paladino Mannino Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1455 Media: 1531.33 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 -151 0.3 0 0 0

2 B 18 3N Palermo Augusto ITA 1523 -10 0.49 0 0 0

3 N 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 Â½ 0 0

4 N 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 85 0.62 0 0 0

5 B 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -151 0.3 Â½ 0 0

6 B 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 1 0 1

1.71 0 1

20 Giustolisi Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 1434 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -155 0.29 1 1 1

2 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -195 0.25 0 1 1

3 N 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 -121 0.34 0 1 1

4 N 13 2N Zambrano Raffaele ITA 1561 -52 0.43 0 1 1

5 B 24 3N Bottino Sebastiano ITA 1409 100 0.64 1 2 2

6 N 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 81 0.61 1 3 3

2.56 3 3
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21 Lanza Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1327 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Costa Salvatore ITA 1657 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 16 3N Bruno Alessio ITA 1536 -36 0.45 1 1 1

3 N 7 2N Barbagallo Andrea ITA 1664 -164 0.28 0 1 1

4 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -299 0.15 0 1 1

5 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1428 72 0.6 Â½ 1 1

6 N 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 -13 0.48 0 1 1

2.25 1 1

22 Bella Mario
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 66 Perf: 1554 Media: 1711.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Russo Carmelo ITA 1630 -154 0.29 1 1 1

2 B 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 -131 0.32 1 2 2

3 N 6 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1699 -223 0.22 1 3 3

4 N 2 1N Nobile Stefano ITA 1781 -305 0.14 0 3 3

5 B 3 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1755 -279 0.16 Â½ 3 3

6 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1799 -323 0.13 0 3 3

1.26 3 3

23 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1466 Media: 1558.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Franceschino Luca ITA 1607 -179 0.27 0 0 0

2 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1558 -130 0.32 0 0 0

3 N 8 2N Pappalardo Santo ITA 1664 -236 0.2 Â½ 0 0

4 B 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 -85 0.38 1 1 1

5 N 21 3N Lanza Giuseppe ITA 1500 Â½ 1 1

6 B 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 0 1 1

1.17 1 1

24 Bottino Sebastiano
3N ITA Elo Italia: 1409 Variaz: -36 Perf: 1088 Media: 1532.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Isaia Rosario ITA 1570 -161 0.29 0 0 0

2 N 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1545 -136 0.32 0 0 0

3 B 19 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1513 -104 0.36 Â½ 0 0

4 N 17 3N Dagnino Marcello ITA 1527 -118 0.34 0 0 0

5 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1509 -100 0.36 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.67 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Isaia Rosario ITA 5 2.0 1715 1643 1570 1960 M 102478

13 2N Zambrano Raffaele ITA 5 2.5 1707 1707 1561 1960 M 102472

20 3N Giustolisi Giovanni ITA 4 2.0 1606 1606 1509 1982 M 121251

21 3N Lanza Giuseppe ITA 6 2.0 1599 1474 1500 1947 M 162192

22 NC Bella Mario ITA 6 3.5 1711 1731 1476 1965 M 162941

24 3N Bottino Sebastiano ITA 3 0.5 1528 1255 1409 1948 M 118080
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